
Melsungen-Fulda Qualifikation 2024/25

WJB-Bezirksquali BOL(Bzü)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Hersfeld 4 4 0 0 88 : 50 +38 8 : 0
2 SG 09 Kirchhof II 4 3 0 1 96 : 79 +17 6 : 2
3 HSG V. Vogelsberg 4 2 0 2 101 : 95 +6 4 : 4
4 SG Schenklengsfeld 4 1 0 3 62 : 85 -23 2 : 6
5 HSG Dattero...rda/Sontra 4 0 0 4 63 : 101 -38 0 : 8

Bemerkungen
1 Turnier über 2 Spieltage  Spielzeit 2x 20 min + 5 min Pause. Platz
1 bis 4 BOL BZÜ Platz 5 Bezirksliga

Spielleiter-Kontaktadresse
Dunkelmann, Uwe, Hellenweg 12b, 34560 Fritzlar ,
Mobil: 0173-5219485 , Tel.: 05622-7123124, https://www.hhv-
melsungen-fulda.de/, uwe.dunkelmann@hhv-melsungen-fulda.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

09.06.2024 
 
 
 
 

10:00  13114
11:00  13114
12:00  13114
13:00  13114
14:00  13114

HSG V. Vogelsberg
HSG Dattero...rda/Sontra
SG Schenklengsfeld
TV Hersfeld
SG 09 Kirchhof II

SG Schenklengsfeld
TV Hersfeld
SG 09 Kirchhof II
HSG V. Vogelsberg
HSG Dattero...rda/Sontra

29:23
10:30
16:21
17:16
28:17

So. 
 
 
 
 

16.06.2024 
 
 
 
 

10:00  12135
11:00  12135
12:00  12135
13:00  12135
14:00  12135

TV Hersfeld
HSG Dattero...rda/Sontra
SG 09 Kirchhof II
SG Schenklengsfeld
HSG V. Vogelsberg

SG Schenklengsfeld
HSG V. Vogelsberg
TV Hersfeld
HSG Dattero...rda/Sontra
SG 09 Kirchhof II

23:8
24:28
16:18
15:12
28:31

Hallenverzeichnis

12135 Großsporthalle Gesamtschule
Eisenacher Straße, 36277 Schenklengsfeld

13114 Großsporthalle
An der Wascherde, 36341 Lauterbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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